

## Möte med Rådet för professioner i skolväsendet

16 april 2024

Klara konferens, Stockholm

### Närvarande ledamöter

Alicia Eriksson (del av mötet)	Ylva Fältholm
Mikael Fältsjö	Torbjörn Hanö
Helena Heinås	Sanna Hillerdal
Clas Hättestrand	Maria Irving (v. ordf.)
Maria Jarl	Jeanette Kennerfalk
Maria Kjällström	Tommy Lagergren
Anders Linde Laursen	Joakim Malmström (ordf.)
Nicklas Mörk	Sara Svanlund
Peter Westergård	

### Övriga deltagare

Undervisningsråd, Skolverket

### Inledning

Ordförande Joakim Malmström inledde mötet med att hälsa ledamöterna i rådet välkomna. Joakim Malmström är ny generaldirektör för Skolverket sedan den 15 mars 2024. Han kommer närmast från Riksantikvarieämbetet där han var chef för myndigheten. Därefter följde en presentationsrunda av rådets ledamöter.

### 1 Föredragning av inkomna synpunkter på den senaste versionen av regeringsredovisningen samt återkoppling från ledamöter

Efter att rådet fått ta del av det senaste utkastet på regeringsredovisningen har vissa ändringar skett bland annat efter en så kallad slutlig avstämning inom myndigheten. Rådets synpunkter är koncentrerade till avsnitten om det nationella meriteringssystemet och villkoren för den första meriteringsnivån.

Rådets ledamöter gavs därefter möjlighet att ge synpunkter på förslagen om ett nationellt professionsprogram i sin helhet och om det nationella meriteringssystemet i synnerhet.

## **2 Rådets roll efter att regeringsredovisningen lämnats**

Skolverket presenterade några tänkbara scenarier efter att regeringsredovisningen lämnats till utbildningsdepartementet. Vidare informerades ledamöterna om vilket informationsstöd om ett nationellt professionsprogram Skolverket kan tillhandahålla, för användning i olika interna och publika sammanhang.

Innehållsfrågor för rådsmötena i maj och i juni diskuterades.

Rådets ledamöter gav därefter sina kommentarer om rådets roll och det fortsatta arbetet med professionsprogrammet när regeringsredovisningen lämnats.

## **3 Inför nästa möte**

Nästa rådsmöte är den 28 maj 2024 kl.10-16.

Plats: Klara konferens, Stockholm

Planerat innehåll för mötet är:

- Vad som skett efter att regeringsredovisningen lämnats.
- Rådets roll och uppdrag på medellång sikt.

(Innehållet kan komma att ändras.)

## **Mötet avslutades**

Ordförande Joakim Malmström tackade för allas medverkan och avslutade mötet.